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Dotyczy postgpowania na: ,,Przebudowa Swietlicy wiejskiej w Bielewiczach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamdowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wprowadzenie zmiany warunkéw platnosei z platnoscei
koncowej na platnosci czgsciowe miesigczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang warunkow ptatnosci.

Pytanie Nr 2: W poz. 82 przedmiaru ujgto konstrukcje 2x ruszt z listew drewnianych, czy chodzi
o konstrukcje pod szalowke¢? Bowiem w przedmiarze brak jest uloZzenia i malowania dwukrotnego
lakierobejcg szalowki zewnetrznej budynku. Prosze o odpowiedz, czy nalezy ulozy¢ szaléwke zewnetrzna
lakierowana i w jakiej ilosci?

Odpowiedz: Ruszt z listew drewnianych jest konstrukcjg pod szalowke zewngtrzng. Zgodnie z opisem

technicznym, nalezy utozy¢ nowa szaléwke malowang lakierobejca, ilos¢ szalowki 124,9 m?.

Pytanie Nr 3: Czy wszystkie otwory okienne i drzwiowe oraz narozniki budynku nalezy oblozy¢ deskami-
lamowkami? Jesli tak prosze podac ilos¢, materiat i wymiary desek. Brak pozycji w przedmiarach.
Odpowiedz: Otwory okienne i drzwiowe nalezy oblozy¢ lamowkami.

Dhugos¢ lamowek:

- 4 szt. dt. 1,45m,

- 8 szt. dh. 1,52m,

- 4 szt. dt.2,15m,

-2 szt. dt. 1,00m,

- 8 szt. dt. 3,20 m.
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Szerokos¢ lamowek dopasowacd do gliféw z natury.

Pytanie Nr 4: Przedmiar nie zawiera wykonania kanatléw wentylacyjnych pod dach. Z jakiego materiatu
i w jakiej ilosci nalezy wykona¢ kanaly? Poz. 23 przedmiaru zawiera jedynie wywiewki dachowe w ilosci
2 szt.

Odpowiedz: Kanaly wentylacyjne nalezy wykona¢ jako blaszane, izolowane welng mineralng — zgodnie

z opisem technicznym.

Pytanie Nr 5: Czy nalezy montowac listwy przypodtogowe przy posadzkach, jezeli tak to z jakiego materiatu
wymiary i w jakiej ilo$ci? Przedmiar w poz. 38 — ujeto jedynie listwy na styku sufit-$ciana.
OdpowiedZ: Nalezy zamontowac listwy przypodlogowe z drewna sosnowego lub $wierkowego, iloé

analogiczna jak listwy sufit-§ciana.

Pytanie Nr 6: Czy nalezy utozy¢ nowg lakierowang szalowke z przodu sceny? Jesli tak to w jakiej ilodci.
W przedmiarze brak pozycji.

Odpowiedz: Nalezy ulozy¢ szaldwke z przodu sceny. [lo$¢ szalowki 3,40 m?2,

Pytanie Nr 7: Czy w poz. 62 uloZenie kostki — 7,152 m* i w poz. 97 — 36,435 m? nalezy ulozyé kostke
kamienng (granitowa) czy polbruk betonowy.
Odpowiedz: Nalezy utozy¢ kostke betonowa.

Pytanie Nr 8: Poz. 86 przedmiaru - gdzie nalezy zamontowac balustrade drewniang? Prosze podaé materiat

i rysunek detali.
Odpowiedz: Balustrade nalezy zamontowa¢ w ganku po przeciwleglej stronie pochylni zgodnie z

rysunkiem elewacji.

Pytanie Nr 9: Poz. 99 przedmiaru — czy nalezy utozy¢ krawezniki kamienne (granitowe), czy betonowe
w ilosci jak podano — 38,14 mb.

Odpowiedz: Nalezy utozy¢ krawegzniki betonowe.

Pytanie Nr 10: Czy okna PCV majg by¢ biate jak w dokumentacji, czy w okleinie drewnopodobnej jak
w przedmiarze, czy tez inne zewnatrz a inne wewnatrz?

Odpowiedz: Okna PCV — biale.
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Pytanie Nr 11: Czy w istniejgcym budynku jest zasilanie elektryczne?
Odpowiedz: W budynku jest zasilanie elektryczne.

Pytanie Nr 12: W poz. 17 przedmiaru instalacji elektrycznej wystgpuje wykonanie ztacza napowietrznego
ZNL-3f. Czy istnicje projekt linii napowietrznej uzgodniony z Zaktadem Energetycznym?

Zgodnie z przepisami uzgodnienia te nalezg do Inwestora, poniewaz wykonawca nie jest strong w tych
uzgodnieniach. Ponadto wykonanie instalacji od linii gtéwnej energetycznej do skrzynki licznikowej, ktdra
ma by¢ zamontowana na $cianie zewnetrznej budynku takze nalezy do Zaktadu Energetycznego.

Odpowiedz: Projekt przylacza zostanie uzgodniony przez Zamawiajacego w PGE we wlasnym zakresie.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czeécia Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
Dokonane wyjasnienia nie prowadza do zmiany tresei ogloszenia

o zamdwieniu i nie wplywajg na zmiane terminu skiadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca,
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terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.



